

Matthias Hauer Mitglied des Deutschen Bundestages

Pressemitteilung

23. Februar: Bürgersprechstunde mit Matthias Hauer MdB (CDU) in Holsterhausen

Am 23. Februar lädt Matthias Hauer MdB (CDU) gemeinsam mit der CDU Holsterhausen vor dem Wochenmarkt in der Gemarkenstraße (Ecke Aldegreverstraße) zu einer seiner regelmäßigen Bürgersprechstunden ein.

Von 16 bis 18 Uhr können interessierte Bürgerinnen und Bürger den Politikern Fragen stellen und aktuelle politische Entwicklungen besprechen. Neben Matthias Hauer werden auch die Landtagskandidatin Brigitte Harti, der Vorsitzende der CDU-Ratsfraktion und Ratsherr Jörg Uhlenbruch, Bezirksvertreter Werner Ernst und weitere Mitglieder der CDU Holsterhausen für Anliegen und zur Diskussion zur Verfügung stehen.

"Ich freue mich auf den Austausch mit den Bürgerinnen und Bürgern in Holsterhausen", so der Bundestagsabgeordnete für den Essener Süden und Westen. "Kommen Sie gern vorbei!"

Bürgersprechstunde mit Matthias Hauer MdB:

Wann: 23. Februar von 16 bis 18 Uhr

Wo: vor dem Wochenmarkt in der Gemarkenstraße/Ecke

Aldegreverstraße

Berlin, 17.02.2017

Herausgeber:Matthias Hauer MdB

Abgeordneter für den Essener Süden und Westen

Büro Berlin:

Platz der Republik 1 11011 Berlin Telefon: +49 30 227-75169 Fax: +49 30 227-76169

Pressekontakt:

Katrin Arnholz Pressereferentin Telefon: +49 30 227-75160

matthias.hauer@bundestag.de